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Vegan Pea Sausage
Short Product Name:
Vegan Pea Sausage

Meat free pea protein sausage

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN:   Supplier : Lynns Country Foods (Finnebrough)   Suppliers Product Code : N28593

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

972kJ

234kcal
14.9g 5.6g 0.8g 13g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 972kJ 234kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 972kJ 

234kCal

Carbohydrates 8.9g

of which sugars 0.8g

Fat 14.9g

of which saturates 5.6g

Fibre 5.9g

Protein 13g

Salt 13g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, PEA PROTEIN (13%), Shea Oil, Rapeseed Oil, Coconut Oil, Thickener: Methyl Cellulose; Potato Flake, Bamboo Fibre, Rice Flour, Flavouring, Chickpea Flour, Sea Salt, White Pepper, Sugar, Cornflour,

Ground Ginger, Dried Sage, Yeast Extract, Colour: Beetroot Red; Ground Mace, Ground Nutmeg, Dried Thyme, Dextrose, Cayenne Pepper, Antioxidants: Sodium Ascorbate, Sodium Citrates; Onion Powder,

Rosemary Extract. Filled into Vegetable Based Casings (Calcium Alginate).

Supplier's Product Code : N28593

Product Added : 04 July 2025

Last Updated by Supplier : 04 July 2025

erudus id : f38bc9834bf0458596439ff4071a3592
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Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain
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
Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish
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Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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